



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Rune Klarskov Finans A/S

Tømmerupvej 251

2791 Dragør

(CVR-nr. 87 21 51 13)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19-20

Rune Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

10

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Klarskov Finans A/S Tømmerupvej 251 2791 Dragør
	CVR-nr.: 87 21 51 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jan Passer, formand Rune Klarskov Johnny Jørgensen
Direktion	Rune Klarskov
Datterselskab	Landbrugsselskabet Ullerup Mark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt finansiering, opkøb af værdipapirer, aktier, anpartar, investering i erhvervsvirksomheder samt økonomisk og administrativ rådgivning af enhver art

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 194.391. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirusen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.995	185.561
Andre eksterne omkostninger	-25.126	-22.742
Bruttofortjeneste	177.869	162.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.291	4.757
Andre finansielle indtægter	11.334	11.841
Andre finansielle omkostninger	-579	-142
Resultat før skat	192.915	179.275
2 Skat af årets resultat	1.476	3.010
ÅRETS RESULTAT	194.391	182.285
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	178.446	0
Overført resultat	-94.055	74.285
Anvendelse i alt	194.391	182.285

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.506.446	7.303.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.506.446	7.303.451
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.506.446	7.303.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.609	469.583
Andre tilgodehavender	138.978	145.643
Tilgodehavender i alt	623.587	615.226
Værdipapirer	1	1
Likvide beholdninger	72.973	156.444
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	696.561	771.671
AKTIVER I ALT	8.203.007	8.075.122

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	178.446	0
Overført resultat	7.196.803	7.290.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.985.249</u>	<u>7.898.858</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.875
Selskabsskat	146.456	104.087
Anden gæld	55.302	55.302
Kortfristet gæld i alt	<u>217.758</u>	<u>176.264</u>
GÆLD I ALT	<u>217.758</u>	<u>176.264</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.203.007</u>	<u>8.075.122</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.234	-3.010
Regulering af skat vedrørende tidligere år	758	0
	<u>-1.476</u>	<u>-3.010</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Rune Klarskov Finans A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.